
UCHWAŁA NR XVI/80/2019
RADY GMINY MASŁOWICE

z dnia 30 września 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d - e oraz lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2019 poz. 506), art. 211 ust. 1-2 i 5, art. 212 ust. 1 i 2 pkt 2, art. 222, art. 258 ust. 1 pkt 1-3, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) uchwala 
się co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 3. Ustala się przychody budżetu gminy zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 4. Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 5. Budżet po zmianach wynosi:

- dochody - 22 913 519,42 zł w tym:
- dochody bieżące - 19 261 041,12 zł
- dochody majątkowe - 3 652 478,30 zł
- wydatki - 25 659 955,42 zł
- wydatki bieżące -  18 653 517,28 zł
- wydatki majątkowe - 7 006 438,14 zł

§ 6. Planowany deficyt budżetu wynosi 2 746 436,00 zł i zostanie pokryty  przychodami z zaciągniętych  
kredytów i pożyczek w kwocie 1 802 000,00 zł oraz przychodami z tytułu  nadwyżki budżetowej z lat 
ubiegłych w kwocie 944 436,00 zł.

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 8. Uchwała podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 4E2E62C9-C239-4E58-8F4A-12EBD861FC31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI/80/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie dochodów

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 90 273,40 253 245,00 343 518,40

60018 Działalność Funduszu Dróg Samorządowych 0,00 253 245,00 253 245,00

6350

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora 
finansów publicznych

0,00 253 245,00 253 245,00

Własne 0,00 253 245,00 253 245,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 89 405,50 1 350,00 90 755,50

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 89 405,50 1 350,00 90 755,50

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 3 405,50 1 350,00 4 755,50

Własne 3 405,50 1 350,00 4 755,50

758 Różne rozliczenia 4 609 689,00 73 029,00 4 682 718,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 3 240 870,00 73 029,00 3 313 899,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 240 870,00 73 029,00 3 313 899,00

Id: 4E2E62C9-C239-4E58-8F4A-12EBD861FC31. Podpisany Strona 1



Własne 3 240 870,00 73 029,00 3 313 899,00
852 Pomoc społeczna 305 973,00 97,00 306 070,00

85216 Zasiłki stałe 77 603,00 97,00 77 700,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

76 603,00 97,00 76 700,00

Własne 76 603,00 97,00 76 700,00
Razem: 22 585 798,42 327 721,00 22 913 519,42

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 4E2E62C9-C239-4E58-8F4A-12EBD861FC31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI/80/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w planie wydatków

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 268 160,27 10 000,00 278 160,27

40002 Dostarczanie wody 268 160,27 10 000,00 278 160,27
4430 Różne opłaty i składki 33 720,00 10 000,00 43 720,00

Własne 33 720,00 10 000,00 43 720,00
600 Transport i łączność 1 722 335,45 500 576,00 2 222 911,45

60014 Drogi publiczne powiatowe 255 406,40 50 000,00 305 406,40
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Własne 100 000,00 50 000,00 150 000,00
60016 Drogi publiczne gminne 1 292 829,05 450 576,00 1 743 405,05

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 700,00 450 576,00 1 283 276,00
Własne 832 700,00 450 576,00 1 283 276,00

750 Administracja publiczna 3 124 762,12 15 000,00 3 139 762,12
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 178 796,90 15 000,00 193 796,90

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 167 796,90 15 000,00 182 796,90
Własne 167 796,90 15 000,00 182 796,90

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 599 617,40 58 055,00 657 672,40
75412 Ochotnicze straże pożarne 585 417,40 58 055,00 643 472,40

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 905,50 6 350,00 43 255,50
Własne 36 905,50 6 350,00 43 255,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 51 705,00 461 705,00
Własne 410 000,00 51 705,00 461 705,00

801 Oświata i wychowanie 6 176 362,99 80 029,00 6 256 391,99
80101 Szkoły podstawowe 3 915 566,54 73 029,00 3 988 595,54

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 529 770,42 61 086,58 2 590 857,00
Własne 2 529 770,42 61 086,58 2 590 857,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 490 507,20 10 445,80 500 953,00
Własne 490 507,20 10 445,80 500 953,00

Id: 4E2E62C9-C239-4E58-8F4A-12EBD861FC31. Podpisany Strona 1



4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 70 149,38 1 496,62 71 646,00

Własne 70 149,38 1 496,62 71 646,00
80104 Przedszkola 562 111,00 7 000,00 569 111,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 
jednostek samorządu terytorialnego 22 976,00 7 000,00 29 976,00

Własne 22 976,00 7 000,00 29 976,00
852 Pomoc społeczna 1 427 447,71 97,00 1 427 544,71

85216 Zasiłki stałe 77 603,00 97,00 77 700,00
3110 Świadczenia społeczne 76 603,00 97,00 76 700,00

Własne 76 603,00 97,00 76 700,00

Razem: 24 996 198,42 663 757,00 25 659 955,42

 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 4E2E62C9-C239-4E58-8F4A-12EBD861FC31. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI/80/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w przychodach budżetu gminy na 2019 r.

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

903 Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 0,00 0,00 0,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 1 802 000,00 0,00 1 802 000,00

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 608 400,00 336 036,00 944 436,00

Razem: 2410400,0000 Razem: 336036,0000 Razem: 2746436,0000

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 4E2E62C9-C239-4E58-8F4A-12EBD861FC31. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XVI/80/2019

Rady Gminy Masłowice

z dnia 30 września 2019 r.

Zmiany w zadaniach  inwestycyjnych w 2019 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 1 202 200,00 500 576,00 1 702 776,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 50 000,00 250 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 50 000,00 150 000,00

Budowa chodnika przy drodze powiatowej w Przerębie na działce o nr ewid. 21 obręb geodezyjny Przerąb nr 0016 100 000,00 50 000,00 150 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 832 700,00 450 576,00 1 283 276,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 832 700,00 450 576,00 1 283 276,00
Przebudowa drogi w miejscowości Ochotnik na dz. o nr ewid. 86 obręb geodezyjny Ochotnik 0,00 450 576,00 450 576,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 462 000,00 51 705,00 513 705,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 450 000,00 51 705,00 501 705,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 410 000,00 51 705,00 461 705,00
Przebudowa budynku OSP w Kalinkach 100 000,00 51 705,00 151 705,00

Razem 6 454 157,14 552 281,00 7 006 438,14

 

Przewodniczący Rady Gminy

Mariusz Sarna

Id: 4E2E62C9-C239-4E58-8F4A-12EBD861FC31. Podpisany Strona 1




